14/06/2023, 14:43 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/86546 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3215/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE INSTALAR A REDE DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM TODA
EXTENSÃO DA RUA RAIMUNDO
NORATO BRUNO DE LIMA, BAIRRO DA
GLÓRIA - CORRÊAS.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade  de instalar a rede de
iluminação pública em toda extensão da Rua Raimundo Norato Bruno de Lima, Bairro da Glória
- Corrêas.

 JUSTIFICATIVA

Essa medida se faz necessária, uma vez que está para ser, inclusive, inaugurado um posto de
saúde no local.

Sala das Sessões, 14 de Junho de 2023

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 14/06/2023 - 14:16:56
Data do Processo: 14/06/2023 - 14:23:59
Processo: 3215/2023

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023054600011731321

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230546000117313215